ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2024 года    № 41

г. Талица

О признании утратившими силу

некоторых  решений  Талицкой

районной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Законом Свердловской области от 10 марта 1999 года  № 4-ОЗ «О

правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом Талицкого

городского округа,  Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Талицкой районной

Думы:

1)  от 28.01.1999 № 186 «Об утверждении Положения «Об установлении

платы  за  пользование  имуществом,  закрепленным  на  праве  хозяйственного

ведения за муниципальным унитарным предприятием на территории Талицкого

района»;

2) от 22.04.1999 № 199/П «Об утверждении положения об аукционе по

реализации муниципального имущества, предложенного к продаже»;

3) от 16.11.2000 № 351 «Об утверждении Положения «О муниципальном

унитарном предприятии МО «Талицкий район»;

4) от  31.05.2001  №  30  «Об  утверждении  Положения  о  порядке

приобретения  недвижимого  имущества,  жилищного  фонда,  объектов

коммунально-бытового хозяйства в муниципальную собственность»;

5)  от  27.12.2001  № 69  «Об утверждении Положения  «Об общежитиях

муниципального жилищного фонда в МО Талицкий район»;

6)  от  14.02.2002  №  99  «Об  утверждении  Положения  о  старших  по

подъезду и дому, домовых (уличных) комитетах, советах микрорайонов»;

2

7) от 24.05.2002 № 120 «О ставках арендной платы за земельные участки,

предоставляемые под индивидуальное жилищное строительство»;

8) от  25.12.2002  №  245  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке

передачи  в  залог  имущества,  находящегося  в  муниципальной собственности

МО «Талицкий район»;

9) от 26.02.2004 № 262 «Об утверждении Положения «О временном

порядке  предоставления  земельных  участков  для  осуществления  розничной

торговли на территории Талицкого района»».

10)  от  08.02.2006  №  8  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке

проведения  ремонтно-строительных  работ  по  переустройству  и  (или)

перепланировке жилых помещений»».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Талицкого городского округа

___________________ Е.Г. Забанных

      Глава

      Талицкого городского округа

      ___________________ М.В. Михайлов